

KARDEŞ 36 YAŞINDA

29 Ekim 1983 Çarşamba günü yayın hayatına başlayan Gazeteniz KARDEŞ, 29 Ekim 2019 Salı günü 36. Yaşını geride bırakıp, 37 yaşından gün aldı. KARDEŞ, 29 Ekim 1983 Çarşamba günü Çay Caddesinde küçük bir dükkanında yayın hayatına başladı. 1986 yılında İstasyon Caddesinde 6 ay kadar Ertekin Pasajında yayını sürdürdü. Aynı yıl içinde Çarşı Meydanındaki Han Mah. Derviş Paşa Caddesi No:8'de (şimdiki yerimiz) kendi binasına taşındı.

Halen aynı yerde yayın hayatını sürdüren Gazeteniz KARDEŞ, 1993 yılında entertip baskıya geçti. 1999 yılında da ofset tesisini kurdu.

İlçemizin ve bölgemizin etkin bir gazetesi olan KARDEŞ, 1983 tarihindeki ilk kuruluşunda Atatürk İlkelerine bağlı, demokratik, laik, sosyal hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'nin basın ilkelerine uyarak, "Kendini Değil, Kentini Düşünen Gazete" sloganıyla başladığı yayın hayatını sürdürüyor. Şehir ve ülke dışındaki Susurluklular kente buluşuyor. İlk günkü heyecanla daha nice 36 yıllar ilçemiz, ilimiz ve ülkemize hizmet etmeyi amaçlıyoruz.

Geride bıraktığımız 36 yılda gazetemizde gelişip hizmet eden başta Başkanlarımızdan Merhum Zeki ÖNER olmak üzere, gazetemizin kurucuları Tahsin AYYILDIZ ve Kemal AYYILDIZ'a, Köşe Yazıları ile gücümüze güç katan yazarlarımız Levent GÜNDOĞAN'a, Serdar TOPRAKTEPE'ye, Eşref KALAYCI'ya, Yücel KILIÇ'a, Ailemize yeni katılan Sadı ÖZENE, Gazetemiz çalışanları Mehmet KARTAL ve Fahri AYDINALP'e, Yazı İşleri Müdürümüz Nilüfer BOZOĞLU'na, Editörümüz Arzu AYYILDIZ'a ve Kardeşimizi KARDEŞ yapan siz değerli okurlarımıza teşekkür ediyor, saygılar sunuyoruz.



İrfan AYYILDIZ
İmtiyaz SAHİBİ

Piçaret Borsası

SUSURLUK ANKARA'DAN GELEĞ HAYIRLI HABERİ BEKLİYOR



İlçemize 17 Eylül Üniversitesi'nin bir bölümünün gelmesi için, Susurluk'ta tek yürek oldu. 14 Ekim 2019 Pazartesi günü 17 Eylül Üniversitesi Rektörü Süleyman ÖZDEMİR, iki Rektör Yardımcısı, Genel Sekreter Yardımcısı, Daire Başkanı ile birlikte ilçemize gelecek, kendilerine teşekkür eden eski Askeriye yerlerinde incelemelerde bulunmuştu.

Bu incelemelerden Susurluk için olumlu sonuç çıkınca, Susurluk heyeti 17 kişilik bir ekip ile 17 Ekim 2019 Perşembe günü konu üzerine Susurluk Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ ile görüşürken, Başkan Yücel YILMAZ'ın tam desteğini aldı.

Kaymakam, Belediye Başkanı, Ziraat Odası, Ticaret Odası, Tıccar Borsası, Esnaf Odası, Şoförler Odası ve Madeni Sanatkarlar Odası ile Parti Susurluk İlçe Yönetiminden oluşan Susurluk Heyeti, 31 Ekim 2019 Perşembe günü (yarın) Ankara da olacak ve Milletvekilleri ile birliktir. Şimdi Susurluk'un kulağı Ankara da. Saat 14.00'de YÖK gerçekleştirecek olan görüşmeden çıkacak hayırlı haber bekleniyor.

SONUÇTA HEPİMİZ SUSURLUKLUYUZ...

Bağcı dövmeye peşinde değiliz. Hiçbir zaman da olmadık. Köşemiz varken belli bir partiye angaje de olmadık. İşsiz edindik bunu. Ondan olsa gerek

KARDEŞ

